
下神目線 時刻表

1

（変更案 ⽉・⽔・⾦） （変更案 火・木・土）

（現⾏）

資料３

停留所 時刻② 時刻④ 時刻⑤ 停留所 時刻① 時刻③
下神目上公会堂 9:35 13:50 15:50 下神目上公会堂 8:09 12:10

豊楽寺 － － － 豊楽寺 - 12:18

前田橋 9:36 13:51 15:51 前田橋 8:10 12:25

前田バス停 9:37 13:52 15:52 前田バス停 8:11 12:26
志呂神社バス停 9:38 13:53 15:53 志呂神社バス停 8:12 12:27
福渡小学校 9:40 13:55 15:55 福渡小学校 8:14 12:29
名原尾 9:40 13:55 15:55 名原尾 8:14 12:29
佐古田池 9:42 13:57 15:57 佐古田池 8:16 12:31
野呂2 9:42 13:57 15:57 野呂2 8:16 12:31
川口東店 9:43 13:58 15:58 川口東店 8:17 12:32

寺下集会所 9:44 13:59 15:59 寺下集会所 8:18 12:33

高浜三叉路 9:46 14:01 16:01 高浜三叉路 8:20 12:35
JA福渡支所前 9:47 14:02 16:02 JA福渡支所前 8:21 12:36

ＪＲ福渡駅 9:48 14:03 16:03 ＪＲ福渡駅 8:22 12:37

建部支所 9:49 14:04 16:04 建部支所 8:22 12:38
福渡郵便局 9:49 14:04 16:04 福渡郵便局 8:23 12:38
旭水荘前 9:51 14:06 16:06 建部医療福祉専門学校 - 12:39
福渡病院 9:51 14:06 16:06 旭水荘前 8:25 －
文化センター 9:55 14:10 16:10 福渡病院 8:25 12:35

八幡温泉郷 9:56 14:11 16:11 文化センター 8:29 12:44

建部上公民館 9:57 14:12 16:12 老人福祉センター 8:30 12:45

たけべクリニック 9:58 14:13 16:13 八幡温泉郷 8:31 12:46

マルナカ前 9:59 14:14 16:14 建部上公民館 8:32 12:47
たけべクリニック 8:33 12:48
マルナカ前 8:34 12:49

往路
停留所 時刻① 停留所 時刻② 時刻③ 時刻④

文化センター 7:25 文化センター 9:10 11:25 15:10

老人福祉センター 7:26 八幡温泉郷 9:11 11:26 15:11

八幡温泉郷 7:27 建部上公民館 9:12 11:27 15:12

建部上公民館 7:28 たけべクリニック 9:13 11:28 15:13
たけべクリニック 7:29 マルナカ前 9:14 11:29 15:14
マルナカ前 7:30 福渡病院 9:18 11:33 15:18
福渡病院 7:34 旭水荘前 9:18 11:33 －
旭水荘前 7:34 建部医療福祉専門学校 － － 15:20
福渡郵便局 7:36 福渡郵便局 9:20 11:35 15:20
建部支所 7:36 建部支所 9:20 11:35 15:20

ＪＲ福渡駅 7:37 ＪＲ福渡駅 9:21 11:36 15:21

JA福渡支所前 7:38 JA福渡支所前 9:22 11:37 15:22
高浜三叉路 7:39 高浜三叉路 9:23 11:38 15:23

寺下集会所 7:41 寺下集会所 9:25 11:40 15:25

川口東店 7:42 川口東店 9:26 11:41 15:26
野呂2 7:43 野呂2 9:27 11:42 15:27
佐古田池 7:43 佐古田池 9:27 11:42 15:27
名原尾 7:45 名原尾 9:29 11:44 15:29

福渡小学校 7:45 福渡小学校 9:29 11:44 15:29

志呂神社バス停 7:47 志呂神社バス停 9:31 11:46 15:31

前田バス停 7:48 前田バス停 9:32 11:47 15:32

前田橋 7:49 前田橋 9:33 11:48 15:33

豊楽寺 － 豊楽寺 － － 15:40
下神目上公会堂 7:50 下神目上公会堂 9:34 11:49 15:48

復路
停留所 時刻① 時刻② 時刻③ 時刻④ 時刻⑤

下神目上公会堂 8:09 9:50 12:10 13:50 15:50

豊楽寺 - － 12:18 － －

前田橋 8:10 9:51 12:25 13:51 15:51
前田バス停 8:11 9:52 12:26 13:52 15:52
志呂神社バス停 8:12 9:53 12:27 13:53 15:53
福渡小学校 8:14 9:55 12:29 13:55 15:55
名原尾 8:14 9:55 12:29 13:55 15:55
佐古田池 8:16 9:57 12:31 13:57 15:57
野呂2 8:16 9:57 12:31 13:57 15:57
川口東店 8:17 9:58 12:32 13:58 15:58

寺下集会所 8:18 9:59 12:33 13:59 15:59

高浜三叉路 8:20 10:01 12:35 14:01 16:01
JA福渡支所前 8:21 10:02 12:36 14:02 16:02

ＪＲ福渡駅 8:22 10:03 12:37 14:03 16:03

建部支所 8:22 10:04 12:38 14:04 16:04
福渡郵便局 8:23 10:04 12:38 14:04 16:04

建部医療福祉専門学校 - － 12:39 － －
旭水荘前 8:25 10:06 － 14:06 16:06
福渡病院 8:25 10:06 12:40 14:06 16:06
文化センター 8:29 10:10 12:44 14:10 16:10

八幡温泉郷 8:30 10:11 12:45 14:11 16:11

建部上公民館 8:31 10:12 12:46 14:12 16:12
たけべクリニック 8:32 10:13 12:47 14:13 16:13
マルナカ前 8:33 10:14 12:48 14:14 16:14

往路
停留所 時刻① 時刻② 時刻③ 時刻④

文化センター 7:14 9:09 11:24 15:10

八幡温泉郷 7:15 9:10 11:25 15:11

建部上公民館 7:16 9:11 11:26 15:12
たけべクリニック 7:17 9:12 11:27 15:13
マルナカ前 7:18 9:13 11:28 15:14
福渡病院 7:22 9:17 11:32 15:18
旭水荘前 7:22 9:17 11:32 －

建部医療福祉専門学校 － － － 15:20
福渡郵便局 7:24 9:19 11:34 15:20
建部支所 7:24 9:19 11:34 15:20

ＪＲ福渡駅 7:25 9:20 11:35 15:21

JA福渡支所前 7:26 9:21 11:36 15:22
高浜三叉路 7:27 9:22 11:37 15:23

寺下集会所 7:29 9:24 11:39 15:25

川口東店 7:30 9:25 11:40 15:26
野呂2 7:31 9:26 11:41 15:27
佐古田池 7:31 9:26 11:41 15:27
名原尾 7:33 9:28 11:43 15:29

福渡小学校 7:33 9:28 11:43 15:29
志呂神社バス停 7:35 9:30 11:45 15:31

前田バス停 7:36 9:31 11:46 15:32

前田橋 7:37 9:32 11:47 15:33
豊楽寺 － － － 15:40

下神目上公会堂 7:38 9:33 11:48 15:48

復路

福渡駅 9:35 － 12:10 15:20 －

福渡駅 8:35 10:23 13:07 － 16:27

幹線（国立病院行）へ乗り継ぎ　↓

【岡山市街へ行く（下神目線地域）】
列車（岡山行）へ乗り継ぎ　↓

【国立病院へ行く（下神目線地域）】

福渡駅 － － － 14:19

福渡駅 7:17 9:03 11:13 14:51

幹線（福渡駅行）から乗り継ぎ　↑

【岡山市街から帰る（下神目線地域）】
列車（津山行）から乗り継ぎ　↑

【国立病院から帰る（下神目線地域）】

福渡駅 － 15:20 － 福渡駅 9:35 12:10

福渡駅 10:23 － 16:27 福渡駅 8:35 13:07

【国立病院へ行く（下神目線地域）】

列車（岡山行）へ乗り継ぎ　↓

幹線（国立病院行）へ乗り継ぎ　↓ 幹線（国立病院行）へ乗り継ぎ　↓

列車（岡山行）へ乗り継ぎ　↓

【国立病院へ行く（下神目線地域）】

【岡山市街へ行く（下神目線地域）】 【岡山市街へ行く（下神目線地域）】
福渡駅 － 福渡駅 － － 14:19

福渡駅 7:17 福渡駅 9:03 11:13 14:51

【国立病院から帰る（下神目線地域）】

【岡山市街から帰る（下神目線地域）】

幹線（福渡駅行）から乗り継ぎ　↑

列車（津山行）から乗り継ぎ　↑



大田線 時刻表

2

（変更案） （現⾏）⽉・⽔・⾦運⾏

停留所 時刻① 時刻② 停留所 時刻① 時刻②
上谷上 8:57 11:12 JA福渡支所前 14:02 16:02

上谷中 8:58 11:13 ＪＲ福渡駅 14:03 16:03

上谷下 8:58 11:13 建部支所 14:04 16:04
天津神社 9:00 11:15 福渡郵便局 14:04 16:04
旧大田分校 9:01 11:16 旭水荘前 14:06 16:06
寒砂中道 9:02 11:17 福渡病院 14:06 16:06
上河内中道 9:04 11:19 文化センター 14:10 16:10

大田活性化センター 9:05 11:20 八幡温泉郷 14:11 16:11

上山口 9:05 11:20 建部上公民館 14:12 16:12
ヲフダ 9:06 11:21 たけべクリニック 14:13 16:13

文化センター 9:10 11:25 マルナカ前 14:14 16:14

八幡温泉郷 9:11 11:26 ヲフダ 14:18 16:18

建部上公民館 9:12 11:27 上山口 14:19 16:19
たけべクリニック 9:13 11:28 大田活性化センター 14:19 16:19
マルナカ前 9:14 11:29 上河内中道 14:20 16:20
福渡病院 9:18 11:33 寒砂中道 14:22 16:22
旭水荘前 9:18 11:33 旧大田分校 14:23 16:23
福渡郵便局 9:20 11:35 天津神社 14:24 16:25
建部支所 9:20 11:35 上谷下 14:26 16:26

ＪＲ福渡駅 9:21 11:36 上谷中 14:26 16:26

JA福渡支所前 9:22 11:37 上谷上 14:27 16:27

往路 復路

八幡温泉郷 9:45 12:20

福渡駅 9:34 12:05

【岡山市街へ行く（大田線地域）】

【国立病院へ行く（大田線地域）】

列車（岡山行）へ乗り継ぎ　↓

幹線（国立病院行）へ乗り継ぎ　↓

八幡温泉郷 14:09 －

福渡駅 13:40 15:46

列車（津山行）から乗り継ぎ　↑
【岡山市街から帰る（大田線地域）】

【国立病院から帰る（大田線地域）】
幹線（福渡駅行）から乗り継ぎ　↑



久具線および田地子線 時刻表

3

（変更案）
⽉・⽔・⾦運⾏久具線 田地子線 （変更案） 火・木・土運⾏

（現⾏）（現⾏）

停留所 時刻① 時刻② 停留所 時刻①
乢 7:14 10:30 JA福渡支所前 12:31

崎の平 7:16 10:32 ＪＲ福渡駅 12:32

本村上 7:19 10:35 建部支所 12:33
本村下 7:19 10:35 福渡郵便局 12:33

久具公民館 7:20 10:36 建部医療福祉専門学校 12:34
リバータウン 7:20 10:36 旭水荘前 －
八幡橋西側 7:22 10:38 福渡病院 12:35
文化センター 7:25 10:40 文化センター 12:39

老人福祉センター 7:26 10:41 老人福祉センター 12:40

八幡温泉郷 7:27 10:42 八幡温泉郷 12:41

建部上公民館 7:28 10:43 建部上公民館 12:42
たけべクリニック 7:29 10:44 たけべクリニック 12:43
マルナカ前 7:30 10:45 マルナカ前 12:44
福渡病院 7:34 10:49 八幡橋西側 12:46
旭水荘前 7:34 10:49 リバータウン 12:48
福渡郵便局 7:36 10:51 久具公民館 12:48
建部支所 7:36 10:51 本村下 12:49

ＪＲ福渡駅 7:37 10:52 本村上 12:49

JA福渡支所前 7:38 10:53 崎の平 12:52
乢 12:54

往路 復路

八幡温泉郷 － － 八幡温泉郷 11:39

福渡駅 7:46 11:13 福渡駅 11:42

列車（岡山行）へ乗り継ぎ　↓ 列車（津山行）から乗り継ぎ　↑
【岡山市街へ行く（久具線地域）】 【岡山市街から帰る（久具線地域）】

【国立病院へ行く（久具線地域）】 【国立病院から帰る（久具線地域）】
幹線（国立病院行）へ乗り継ぎ　↓ 幹線（福渡駅行）から乗り継ぎ　↑

停留所 時刻① 時刻② 停留所 時刻①
大穴 7:00 10:25 JA福渡支所前 12:36

中村 7:03 10:28 ＪＲ福渡駅 12:37

田地子構造改善センター 7:04 10:29 建部支所 12:38
久津辺上 7:07 10:32 福渡郵便局 12:38
久津辺橋 7:08 10:33 建部医療福祉専門学校 12:39
大頭前 7:11 10:36 旭水荘前 -

富沢生活改善センター 7:12 10:37 福渡病院 12:40
富沢中 7:13 10:38 文化センター 12:44

文化センター 7:14 10:39 八幡温泉郷 12:45

八幡温泉郷 7:15 10:40 建部上公民館 12:46

建部上公民館 7:16 10:41 たけべクリニック 12:47
たけべクリニック 7:17 10:42 マルナカ前 12:48
マルナカ前 7:18 10:43 富沢中 12:50
福渡病院 7:22 10:47 富沢生活改善センター 12:51
旭水荘前 7:22 10:47 大頭前 12:52
福渡郵便局 7:24 10:49 久津辺橋 12:54
建部支所 7:24 10:49 久津辺上 12:55

ＪＲ福渡駅 7:25 10:50 田地子構造改善センター 12:58

JA福渡支所前 7:26 － 中村 12:59
大穴 13:00

往路 復路

八幡温泉郷 7:20 － 八幡温泉郷 11:39

福渡駅 7:46 11:13 福渡駅 12:32

列車（岡山行）へ乗り継ぎ　↓ 列車（津山行）から乗り継ぎ　↑
【岡山市街へ行く（田地子地域）】 【岡山市街から帰る（田地子地域）】

【国立病院へ行く（田地子線地域）】 【国立病院から帰る（田地子線地域）】
幹線（国立病院行）へ乗り継ぎ　↓ 幹線（福渡駅行）から乗り継ぎ　↑



桜・富沢線 時刻表

4

（変更案）
（現⾏）火・木・土運⾏

停留所 時刻① 時刻② 停留所 時刻① 時刻②
文化センター 8:45 11:00 JA福渡支所前 14:02 16:02

宮地公会堂 8:45 11:00 ＪＲ福渡駅 14:03 16:03

中央橋 8:47 11:02 建部支所 14:04 16:04
市場原 8:49 11:04 福渡郵便局 14:04 16:04
台橋 8:49 11:04 旭水荘前 14:06 16:06

中田体育館前 8:49 11:04 福渡病院 14:06 16:06
建部郵便局 8:50 11:05 文化センター 14:10 16:10

旧JA建部前 8:52 11:07 八幡温泉郷 14:11 16:11

日南橋 8:53 11:08 建部上公民館 14:12 16:12
天神橋 8:57 11:12 たけべクリニック 14:13 16:13
陽若 8:58 11:13 マルナカ前 14:14 16:14
兵坂池下 9:01 11:16 富沢中 14:16 16:16
桜作業所 9:02 11:17 富沢生活改善センター 14:17 16:17
成就寺下 9:04 11:19 大頭前 14:18 16:18
地蔵前 9:05 11:20 地蔵前 14:19 16:19
大頭前 9:06 11:21 成就寺下 14:20 16:20

富沢生活改善センター 9:07 11:22 桜作業所 14:22 16:20
富沢中 9:08 11:23 兵坂池下 14:23 16:23

文化センター 9:09 11:24 陽若 14:26 16:26

八幡温泉郷 9:10 11:25 天神橋 14:27 16:27

建部上公民館 9:11 11:26 日南橋 14:31 16:31
たけべクリニック 9:12 11:27 旧JA建部前 14:32 16:32
マルナカ前 9:13 11:28 建部郵便局 14:34 16:34
福渡病院 9:17 11:32 中田体育館前 14:35 16:35
旭水荘前 9:17 11:32 台橋 14:35 16:35
福渡郵便局 9:19 11:34 市場原 14:35 16:35
建部支所 9:19 11:34 中央橋 14:37 16:37

ＪＲ福渡駅 9:20 11:35 宮地公会堂 14:39 16:39

JA福渡支所前 9:21 11:36 文化センター 14:39 16:39

往路 復路

八幡温泉郷 9:45 12:20 八幡温泉郷 14:09 －

福渡駅 9:34 12:05 福渡駅 13:40 15:46

列車（岡山行）へ乗り継ぎ　↓ 列車（津山行）から乗り継ぎ　↑
【岡山市街へ行く（桜・富沢線地域）】 【岡山市街から帰る（桜・富沢線地域）】

【国立病院へ行く（桜・富沢線地域）】 【国立病院から帰る（桜・富沢線地域）】
幹線（国立病院行）へ乗り継ぎ　↓ 幹線（福渡駅行）から乗り継ぎ　↑



鶴田線 時刻表

5

（変更案 ⽉・⽔・⾦） （変更案 火・木）
ルート① ルート② ルート① ルート② ルート③

（変更案）

福渡駅 14:19

福渡駅 14:51

【国立病院から帰る】
幹線（福渡駅行）から乗り継ぎ　↑

【岡山市街から帰る】
列車（津山行）から乗り継ぎ　↑

福渡駅 7:10

福渡駅 7:17

【国立病院へ行く】
幹線（国立病院行）へ乗り継ぎ　↓

【岡山市街へ行く】
列車（岡山行）へ乗り継ぎ　↓

福渡駅 11:49

福渡駅 11:42

【国立病院から帰る】
幹線（福渡駅行）から乗り継ぎ　↑

【岡山市街から帰る】
列車（津山行）から乗り継ぎ　↑

停留所 時刻① 停留所 時刻①
大蔵公民館 10:00 八幡温泉郷 15:00
割舟三差路 10:03 たけべクリニック 15:02
長尾集会所 10:07 マルナカ前 15:03
さじき乢 10:08 文化センター 15:04
長尾第３ 10:10 福渡病院 15:08
長尾第２ 10:11 旭水荘前 15:08
広西松本 10:12 福渡郵便局 15:10
広西公民館 10:17 建部支所 15:10

広戸 10:18 ＪＲ福渡駅 15:11

引坂乢 10:19 JA福渡支所前 15:12
畝東 10:20 高浜 15:16

広西 10:22 福渡小学校前 15:17

畝文化センター 10:23 名原尾 15:18
祝木 10:23 佐古田池 15:20
柏尾 10:26 野呂2 15:20

山崎橋 10:38 品田橋 15:21

谷上公民館 10:41 新井 15:23
上代作業所 10:42 第２ダム 15:24
入野口 10:43 鶴田郵便局 15:25
畝入口 10:44 鶴田連絡所前 15:28

大東電機前 10:45 鶴田上 15:29
円通寺 10:47 円通寺 15:29
鶴田上 10:47 大東電機前 15:31

鶴田連絡所前 10:48 畝入口 15:32
鶴田郵便局 10:51 入野口 15:33
第２ダム 10:52 上代作業所 15:34
新井 10:53 谷上公民館 15:35
品田橋 10:55 山崎橋 15:38
野呂2 10:56 柏尾 15:50
佐古田池 10:56 祝木 15:53
名原尾 10:58 畝文化センター 15:53

福渡小学校前 10:59 広西 15:54
高浜 11:00 畝東 15:56

JA福渡支所前 11:04 引坂乢 15:57

ＪＲ福渡駅 11:05 広戸 15:58

建部支所 11:06 広西公民館 15:59
福渡郵便局 11:06 広西松本 16:01
旭水荘前 11:08 長尾第２ 16:05
福渡病院 11:08 長尾第３ 16:06
文化センター 11:12 さじき乢 16:08
マルナカ前 11:13 長尾集会所 16:09

たけべクリニック 11:14 割舟三差路 16:13
八幡温泉郷 11:16 大蔵公民館 16:16

往路 復路 停留所 時刻①
三明寺三差路 6:48
三明寺公民館 6:49
第２ダム 6:55
新井 6:56
品田橋 6:58
野呂2 6:59
佐古田池 6:59
名原尾 7:01

福渡小学校前 7:02

高浜 7:03
JA福渡支所前 7:07

ＪＲ福渡駅 7:08

建部支所 7:09
福渡郵便局 7:09
旭水荘前 7:11

福渡病院 7:11

文化センター 7:15
マルナカ前 7:16

たけべクリニック 7:17
八幡温泉郷 7:19

往路

停留所 時刻①
八幡温泉郷 12:00
たけべクリニック 12:02
マルナカ前 12:03
文化センター 12:04
福渡病院 12:08
旭水荘前 12:08
福渡郵便局 12:10
建部支所 12:10

ＪＲ福渡駅 12:11

JA福渡支所前 12:12
高浜 12:16

福渡小学校前 12:17

名原尾 12:18
佐古田池 12:20
野呂2 12:20

品田橋 12:21

新井 12:23
第２ダム 12:24

三明寺公民館 12:30
三明寺三差路 12:31

復路

停留所 時刻①
入野公民館 8:11
平井公民館 8:16
赤田 8:23

野口作業所 8:29
野伏尾 8:31

志呂神社鳥居前 8:34
高浜旧道 8:38

福渡小学校前 8:41

名原尾 8:42

佐古田池 8:44
野呂２ 8:44

川口東店 8:44

寺下集会所 8:45
高浜三叉路 8:47
JA福渡支所前 8:50

ＪＲ福渡駅 8:51

建部支所 8:52
福渡郵便局 8:52
旭水荘前 8:54
福渡病院 8:54
文化センター 8:58
マルナカ前 8:59

たけべクリニック 9:00
八幡温泉郷 9:02

往路

停留所 時刻①
八幡温泉郷 13:35
たけべクリニック 13:37
マルナカ前 13:38
文化センター 13:39
福渡病院 13:43
旭水荘前 13:43
福渡郵便局 13:45
建部支所 13:45

ＪＲ福渡駅 13:46

JA福渡支所前 13:47
高浜三叉路 13:50

寺下集会所 13:52

川口東店 13:53
野呂2 13:53
佐古田池 13:53

名原尾 13:55

福渡小学校前 13:56
高浜旧道 13:59

志呂神社鳥居前 14:03
野伏尾 14:06

野口作業所 14:08
赤田 14:14

平井公民館 14:21
入野公民館 14:26

復路

停留所 時刻①
三明寺三差路 10:33
三明寺公民館 10:34
第２ダム 10:40
新井 10:41
品田橋 10:43
野呂2 10:44
佐古田池 10:44
名原尾 10:46

福渡小学校前 10:47

高浜 10:48
JA福渡支所前 10:52

ＪＲ福渡駅 10:53

建部支所 10:54
福渡郵便局 10:54
旭水荘前 10:56
福渡病院 10:56
文化センター 11:00
マルナカ前 11:01

たけべクリニック 11:02
八幡温泉郷 11:04

往路

停留所 時刻①
八幡温泉郷 16:10
たけべクリニック 16:12
マルナカ前 16:13
文化センター 16:14
福渡病院 16:18
旭水荘前 16:18
福渡郵便局 16:20
建部支所 16:20

ＪＲ福渡駅 16:21

JA福渡支所前 16:22
高浜 16:26

福渡小学校前 16:27

名原尾 16:28
佐古田池 16:30
野呂2 16:30
品田橋 16:31
新井 16:33
第２ダム 16:34

三明寺公民館 16:40
三明寺三差路 16:41

復路

停留所 時刻① 時刻② 停留所 時刻① 時刻②
大蔵公民館 6:00 8:22 八幡温泉郷 12:05 14:10
割舟三差路 6:03 8:25 たけべクリニック 12:07 14:12
長尾集会所 6:07 8:29 マルナカ前 12:08 14:13
さじき乢 6:08 8:30 文化センター 12:09 14:14
長尾第３ 6:10 8:31 福渡病院 12:13 14:18
長尾第２ 6:11 8:33 旭水荘前 12:13 14:18
広西松本 6:15 8:37 福渡郵便局 12:15 14:20
広西公民館 6:17 8:39 建部支所 12:15 14:20

広戸 6:18 8:40 ＪＲ福渡駅 12:16 14:21

引坂乢 6:19 8:41 JA福渡支所前 12:17 14:22
畝東 6:20 8:42 高浜 12:21 14:26

広西 6:22 8:34 福渡小学校前 12:22 14:27

畝文化センター 6:23 8:45 名原尾 12:23 14:28
祝木 6:23 8:45 佐古田池 12:25 14:30
柏尾 6:26 8:48 野呂2 12:25 14:30
山崎橋 6:38 9:00 品田橋 12:26 14:31

谷上公民館 6:41 9:03 新井 12:28 14:33
上代作業所 6:42 9:04 第２ダム 12:29 14:34
入野口 6:43 9:05 鶴田郵便局 12:30 14:35
畝入口 6:44 9:06 鶴田連絡所前 12:33 14:38

大東電機前 6:45 9:07 鶴田上 12:34 14:39
円通寺 6:47 9:09 円通寺 12:34 14:39
鶴田上 6:47 9:09 大東電機前 12:36 14:41

鶴田連絡所前 6:48 9:10 畝入口 12:37 14:42
鶴田郵便局 6:51 9:13 入野口 12:38 14:43
第２ダム 6:52 9:14 上代作業所 12:39 14:44
新井 6:53 9:15 谷上公民館 12:40 14:45
品田橋 6:55 9:17 山崎橋 12:43 14:48
野呂2 6:56 9:18 柏尾 12:55 15:00
佐古田池 6:56 9:18 祝木 12:58 15:03
名原尾 6:58 9:20 畝文化センター 12:58 15:03

福渡小学校前 6:59 9:21 広西 12:59 15:04
高浜 7:00 9:22 畝東 13:01 15:06

JA福渡支所前 7:04 9:26 引坂乢 13:02 15:07

ＪＲ福渡駅 7:05 9:27 広戸 13:03 15:08

建部支所 7:06 9:28 広西公民館 13:04 15:09
福渡郵便局 7:06 9:28 広西松本 13:06 15:11
旭水荘前 7:08 9:30 長尾第２ 13:10 15:15
福渡病院 7:08 9:30 長尾第３ 13:11 15:16
文化センター 7:12 9:34 さじき乢 13:13 15:18
マルナカ前 7:13 9:35 長尾集会所 13:14 15:19

たけべクリニック 7:14 9:36 割舟三差路 13:18 15:23
八幡温泉郷 7:16 9:38 大蔵公民館 13:21 15:26

往路 復路

福渡駅 7:10 9:35 福渡駅 11:49 14:19

福渡駅 7:17 10:23 福渡駅 11:42 13:40

幹線（福渡駅行）から乗り継ぎ　↑

【岡山市街から帰る】
列車（津山行）から乗り継ぎ　↑

【岡山市街へ行く】

【国立病院へ行く】
幹線（国立病院行）へ乗り継ぎ　↓

列車（岡山行）へ乗り継ぎ　↓

【国立病院から帰る】

福渡駅 12:10

福渡駅 11:13

列車（岡山行）へ乗り継ぎ　↓

幹線（国立病院行）へ乗り継ぎ　↓
【国立病院へ行く】

【岡山市街へ行く】

福渡駅 14:19

福渡駅 15:46

列車（津山行）から乗り継ぎ　↑

【国立病院から帰る】
幹線（福渡駅行）から乗り継ぎ　↑

【岡山市街から帰る】

福渡駅 12:10

福渡駅 11:13

列車（岡山行）へ乗り継ぎ　↓

【国立病院へ行く】
幹線（国立病院行）へ乗り継ぎ　↓

【岡山市街へ行く】

福渡駅 9:35

福渡駅 9:03

【国立病院へ行く】
幹線（国立病院行）へ乗り継ぎ　↓

【岡山市街へ行く】
列車（岡山行）へ乗り継ぎ　↓

福渡駅 11:49

福渡駅 13:40

列車（津山行）から乗り継ぎ　↑

【国立病院から帰る】
幹線（福渡駅行）から乗り継ぎ　↑

【岡山市街から帰る】



鶴田線 時刻表

6

（現⾏）

【往路】

【復路】



吉尾線 時刻表

7

（変更案） （現⾏）火・⽔・土運⾏

停留所 時刻① 時刻② 停留所 時刻① 時刻② 時刻③

野々口 7:40 9:30 金川病院 11:30 14:12 15:35

野々口西 7:45 9:35 グランドマート前 11:30 14:12 15:35

吉尾上 7:50 9:40 金川駅 11:31 14:13 15:36

吉尾中 7:50 9:40 老人福祉センター 11:34 14:16 15:39

吉尾下 7:51 9:41 御津小学校 11:35 14:17 15:40

小坂口 7:52 9:42 御津小学校口 11:36 14:18 15:41

山中医院前 7:52 9:42 ハピーズ前 11:38 14:20 15:43

吉尾口 7:53 9:43 御津公民館前 11:40 14:22 15:45

野々口駅 7:54 9:44 原三谷橋 11:42 14:24 15:47

小山 7:55 9:45 南小学校 11:44 14:26 15:49

南小学校 7:55 9:45 小山 11:44 14:26 15:49

原三谷橋 7:57 9:47 野々口駅 11:45 14:27 15:50

御津公民館前 7:59 9:49 吉尾口 11:46 14:28 15:51

ハピーズ前 8:01 9:51 山中医院前 11:47 14:29 15:52

御津小学校口 8:02 9:52 小坂口 11:47 14:29 15:52

御津小学校 8:02 9:52 吉尾下 11:48 14:30 15:53

老人福祉センター 8:03 9:53 吉尾中 11:49 14:31 15:54

金川駅 8:06 9:56 吉尾上 11:49 14:31 15:54

グランドマート前 8:06 9:56 野々口西 11:54 14:36 15:59

金川病院 8:07 9:57 野々口 11:59 14:41 16:04

往路 復路

吉尾口 7:59 10:18 吉尾口 11:05 13:35 －

野々口駅 8:05 9:52 金川駅 11:30 13:27 15:33
野々口駅 － － －

【国立病院へ行く】 【国立病院から帰る】
幹線（国立病院行）へ乗り継ぎ　↓

【岡山市街へ行く】
列車（岡山行）へ乗り継ぎ　↓

幹線（福渡駅行）から乗り継ぎ　↑

列車（津山行）から乗り継ぎ　↑
【岡山市街から帰る】



小田線 時刻表

8

（変更案） （現⾏）火・⽔・土運⾏

停留所 時刻① 時刻② 停留所 時刻① 時刻②

御津公民館前 － 10:10 金川病院 12:20 16:23

ハピーズ前 － 10:12 グランドマート前 12:20 16:23

御津小学校口 － 10:13 金川駅 12:21 16:24

御津小学校 － 10:13 ハピーズ前 12:23 16:26

老人福祉センター － 10:14 老人福祉センター 12:25 16:28

金川駅 － 10:17 こまごえ医院前 12:27 16:30

グランドマート前 － 10:17 宇垣原 12:28 16:31

金川病院 8:17 10:18 旧ＪＡ御津宇垣支店前 12:31 16:34

金川表町 8:18 10:19 母谷新田 12:32 16:35

金川西町 8:19 10:20 母谷谷上 12:33 16:36

下田下 8:20 10:21 母谷谷下 12:34 16:37

下田中 8:21 10:22 母谷 12:37 16:40

下田 8:21 10:22 母谷上 12:37 16:40

菅 8:22 10:24 大下 12:38 16:41

箕地橋西詰 8:24 10:25 森ノ下 12:38 16:41

下畑下 8:24 10:25 溝口 12:39 16:42

下畑 8:25 10:26 小遠藤 12:40 16:43

大谷 8:26 10:27 奥河内 12:41 16:44

中泉 8:28 10:29 奥河内上 12:42 16:45

中泉中 8:28 10:29 長田 12:45 16:48

中泉上 8:29 10:30 小田 12:48 16:51

上村 8:30 10:31 小田上 12:49 16:52

上村上 8:31 10:32 まつだ牧場 12:50 16:53

御津スポーツパーク 8:34 10:35 御津スポーツパーク 12:57 17:00

まつだ牧場 8:41 10:42 上村上 13:00 17:03

小田上 8:42 10:43 上村 13:01 17:04

小田 8:43 10:44 中泉上 13:02 17:05

長田 8:46 10:47 中泉中 13:03 17:06

奥河内上 8:49 10:50 中泉 13:03 17:06

奥河内 8:50 10:51 大谷 13:05 17:08

小遠藤 8:51 10:52 下畑 13:06 17:09

溝口 8:52 10:53 下畑下 13:07 17:10

森ノ下 8:53 10:54 箕地橋西詰 13:07 17:10

大下 8:53 10:54 菅 13:08 17:11

母谷上 8:54 10:55 下田 13:10 17:13

母谷 8:54 10:55 下田中 13:10 17:13

母谷新田 8:57 10:58 下田下 13:11 17:14

母谷谷上 8:58 10:59 金川西町 13:12 17:15

母谷谷下 8:59 11:00 金川表町 13:13 17:16

旧ＪＡ御津宇垣支店前 9:00 11:01 金川病院 13:14 17:17

宇垣原 9:01 11:02 グランドマート前 13:14 17:17

こまごえ医院前 9:02 11:03 金川駅 13:15 17:18

老人福祉センター 9:04 11:05 老人福祉センター 13:18 17:21

ハピーズ前 9:06 11:07 御津小学校 13:19 17:22

金川駅 9:08 11:09 御津小学校口 13:19 17:22

グランドマート前 9:08 11:09 ハピーズ前 13:20 17:23

金川病院 9:09 11:10 御津公民館前 13:22 17:25

往路 復路

金川駅 10:08 12:43 金川駅 11:15 16:16

金川駅 9:20 11:30 金川駅 12:17 16:09

金川駅 － － 金川駅 － －

金川駅 － 10:09 金川駅 13:27 17:35

列車（津山行）から乗り継ぎ　↑ 列車（岡山行）へ乗り継ぎ　↓

【国立病院から帰る（鼓田線地域）】 【国立病院へ行く（鼓田線地域）】
幹線（福渡駅行）から乗り継ぎ　↑ 幹線（国立病院行）へ乗り継ぎ　↓

【岡山市街から帰る（鼓田線地域）】 【岡山市街へ行く（鼓田線地域）】

【岡山市街へ行く（小田線地域）】
列車（岡山行）へ乗り継ぎ　↓

【国立病院から帰る（小田線地域）】
幹線（福渡駅行）から乗り継ぎ　↑

【岡山市街から帰る（小田線地域）】
列車（津山行）から乗り継ぎ　↑

【国立病院へ行く（小田線地域）】
幹線（国立病院行）へ乗り継ぎ　↓



大坪線および河瀬線 時刻表

9

（変更案） ⽉・木・⾦運⾏
大坪線 河瀬線

（現⾏）

（変更案） ⽉・木・⾦運⾏

（現⾏）

停留所 時刻① 時刻② 時刻③ 停留所 時刻① 時刻②

湯須 8:30 10:25 14:50 金川病院 13:15 17:10

湯須上 8:32 10:27 14:52 グランドマート前 13:15 17:10

十谷 8:33 10:28 14:53 金川駅 13:16 17:11

十谷上 8:34 10:29 14:54 老人福祉センター 13:19 17:14

船越 8:37 10:32 14:57 御津小学校 13:20 17:15

堀越 8:40 10:35 15:00 御津小学校口 13:20 17:15

大月 8:43 10:38 15:03 ハピーズ前 13:21 17:16

大坪 8:45 10:40 15:05 御津公民館前 13:23 17:18

免許センター 8:50 10:45 15:10 原三谷橋 13:24 17:19

中山 8:53 10:48 15:13 南小学校 13:26 17:21

野々口西 8:54 10:49 15:14 小山 13:26 17:21

吉尾口 8:55 10:50 15:15 野々口駅 13:26 17:21

野々口駅 8:58 10:53 15:18 吉尾口 13:29 17:24

小山 8:58 10:53 15:18 野々口西 13:30 17:25

南小学校 8:58 10:53 15:18 中山 13:31 17:26

原三谷橋 8:59 10:54 15:19 免許センター 13:34 17:29

御津公民館前 9:01 10:56 15:21 大坪 13:39 17:34

ハピーズ前 9:03 10:58 15:23 大月 13:41 17:36

御津小学校口 9:04 10:59 15:24 堀越 13:44 17:39

御津小学校 9:04 10:59 15:24 船越 13:47 17:42

老人福祉センター 9:05 11:00 15:25 十谷上 13:50 17:45

金川駅 9:08 11:03 15:28 十谷 13:51 17:46

グランドマート前 9:08 11:03 15:28 湯須上 13:52 17:47

金川病院 9:09 11:04 15:29 湯須 13:54 17:49

復路往路
停留所 時刻① 時刻② 停留所 時刻① 時刻②

河瀬 7:25 9:35 御津公民館前 11:15 16:15

鍋谷 7:28 9:38 老人福祉センター 11:17 16:17

大鹿下 7:30 9:40 御津小学校 11:18 16:18

大鹿 7:31 9:41 御津小学校口 11:18 16:18

大鹿上 7:31 9:41 ハピーズ前 11:19 16:19

田土 7:33 9:43 金川駅 11:20 16:20

国ヶ原リバーサイド 7:34 9:44 グランドマート前 11:21 16:21

葛城地区コミュニティハウス前 7:35 9:45 金川病院 11:21 16:21

国ヶ原 7:35 9:45 金川大橋 11:25 16:25

国ヶ原上 7:36 9:46 中須賀 11:26 16:26

川高公民館 7:38 9:48 大曽根 11:29 16:29

大曽根 7:41 9:51 川高公民館 11:32 16:32

中須賀 7:44 9:54 国ヶ原上 11:34 16:34

金川大橋 7:45 9:55 国ヶ原 11:35 16:35

金川病院 7:49 9:59 葛城地区コミュニティハウス前 11:35 16:35

グランドマート前 7:49 9:59 国ヶ原リバーサイド 11:36 16:36

金川駅 7:50 10:00 田土 11:37 16:37

ハピーズ前 7:52 10:02 大鹿上 11:39 16:39

御津小学校口 7:53 10:03 大鹿 11:39 16:39

御津小学校 7:53 10:03 大鹿下 11:40 16:40

老人福祉センター 7:54 10:04 鍋谷 11:42 16:42

御津公民館前 7:56 10:06 河瀬 11:45 16:45

往路 復路

金川駅 8:10 10:08 金川駅 11:15 16:16

金川駅 8:00 10:36 金川駅 10:58 16:09

金川駅 7:32 9:20 金川駅 11:30 16:40

列車（津山行）から乗り継ぎ　↑ 列車（岡山行）へ乗り継ぎ　↓
【岡山市街へ行く】【岡山市街から帰る】

【国立病院へ行く】 【国立病院から帰る】
幹線・虎倉線（国立病院行）へ乗り継ぎ　↓ 幹線（福渡駅行）・虎倉線（鼓田行）から乗り継ぎ　↑

【岡山市街へ行く】 【岡山市街から帰る】
列車（岡山行）へ乗り継ぎ　↓ 列車（津山行）から乗り継ぎ　↑免許センター 9:10 10:52 15:30 免許センター 13:30 17:15

野々口駅 9:25 11:35 15:38 野々口駅 12:44 16:57

金川駅 9:20 11:30 15:33 金川駅 13:27 17:03

列車（岡山行）へ乗り継ぎ　↓ 列車（津山行）から乗り継ぎ　↑

【国立病院から帰る】
幹線から乗り継ぎ　↑

【岡山市街から帰る】
列車（津山行）から乗り継ぎ　↑

【国立病院へ行く】
幹線へ乗り継ぎ　↓

【岡山市街へ行く】
列車（岡山行）へ乗り継ぎ　↓



旭川線 時刻表

10

（変更案）
（現⾏）

毎⽇運⾏

停留所 時刻① 時刻② 時刻③ 時刻④ 時刻⑤ 停留所 時刻① 時刻② 時刻③ 時刻④ 時刻⑤

笑田 7:42 9:42 11:34 15:20 17:11 八幡温泉郷 8:54 10:50 14:22 16:25 18:02

笑田公民館 7:44 9:44 11:36 15:22 17:13 たけべクリニック 8:56 10:52 14:24 16:27 18:04

さくらバス乗換場所 7:50 9:50 - - 17:19 マルナカ前 8:57 10:53 14:25 16:28 18:05

旭川ダム 7:55 9:55 11:45 15:31 17:24 文化センター 8:58 10:54 14:26 16:29 18:06

曲定林寺前 7:57 9:57 11:47 15:33 17:26 福渡病院 9:02 10:58 14:30 16:33 18:10

鶴田 7:58 9:58 11:48 15:34 17:27 旭水荘前 9:02 10:58 14:30 16:33 18:10

第2ダム 7:59 9:59 11:49 15:35 17:28 福渡郵便局 9:04 11:00 14:32 16:35 18:12

新井 8:00 10:00 11:50 15:36 17:29 建部支所 9:04 11:00 14:32 16:35 18:12

品田 8:05 10:05 11:55 15:41 17:34 JR福渡駅 9:05 11:01 14:33 16:36 18:13

品田橋 8:08 10:08 11:58 15:44 17:37 JA福渡支所前 9:06 11:02 14:34 16:37 18:14

野呂２ 8:09 10:09 11:59 15:45 17:38 高浜 9:09 － 14:37 － 18:17

原公民館 8:09 － 11:59 － － 福渡小学校前 9:10 － 14:38 － 18:18

川口東店 8:10 － 12:00 － － 名原尾 9:11 － 14:39 － 18:19

寺下集会所 8:11 － 12:01 － － 佐古田池 9:13 － 14:41 － 18:21

高浜三叉路 8:13 － 12:03 － － 高浜三叉路 － 11:03 － 16:38 －

佐古田池 － 10:09 － 15:45 17:38 寺下集会所 － 11:05 － 16:40 －

名原尾 － 10:11 － 15:47 17:40 川口東店 － 11:06 － 16:41 －

福渡小学校前 － 10:12 － 15:48 17:41 原公民館 － 11:07 － 16:42 －

高浜 － 10:13 － 15:49 17:42 野呂２ 9:13 11:07 14:41 16:42 18:21

JA福渡支所前 8:14 10:17 12:04 15:53 17:46 品田橋 9:14 11:08 14:42 16:43 18:22

JR福渡駅 8:15 10:18 12:05 15:54 17:47 品田 9:17 11:11 14:45 16:46 18:25

建部支所 8:16 10:19 12:06 15:55 17:48 新井 9:22 11:16 14:50 16:51 18:30

福渡郵便局 8:16 10:19 12:06 15:55 17:48 第2ダム 9:23 11:17 14:51 16:52 18:31

旭水荘前 8:18 10:19 12:08 15:57 17:50 鶴田 9:24 11:18 14:52 16:53 18:32

福渡病院 8:18 10:19 12:08 15:57 17:50 曲定林寺前 9:25 11:19 14:53 16:54 18:33

文化センター 8:22 10:25 12:12 16:01 17:54 旭川ダム 9:27 11:21 14:55 16:56 18:35

マルナカ前 8:23 10:26 12:13 16:02 17:55 さくらバス乗換場所 9:32 - - 17:01 18:40

たけべクリニック 8:24 10:27 12:14 16:03 17:56 笑田公民館 9:38 11:30 15:04 17:07 18:46
八幡温泉郷 8:26 10:29 12:16 16:05 17:58 笑田 9:40 11:32 15:06 17:09 18:48

往路 復路

福渡駅 9:35 － 12:10 － － 福渡駅 － － 14:19 － 18:11

福渡駅 8:35 10:23 - 16:27 18:14 福渡駅 9:03 10:23 13:40 16:27 17:49

さくらバス乗換場所 - 9:39 - - 17:06 さくらバス乗換場所 9:50 - - 17:15 -

さくらバスから乗り継ぎ　↑ さくらバスへ乗り継ぎ　↓

【国立病院から帰る】
幹線（福渡駅行）から乗り継ぎ　↑

【岡山市街から帰る】
列車（津山行）から乗り継ぎ　↑

幹線（国立病院行）へ乗り継ぎ　↓
【国立病院へ行く】

【岡山市街へ行く】
列車（岡山行）へ乗り継ぎ　↓



尺森線および佐野・上伊田線 時刻表

11

（変更案） ⽉〜土運⾏
尺森線 佐野・上伊田線 （変更案） ⽉〜土運⾏

（変更案）

停留所 時刻① 時刻② 停留所 時刻① 時刻② 停留所 時刻③

柿坂口 7:16 9:45 御津公民館前 12:05 14:55 御津公民館前 －

柿坂下 7:17 9:46 老人福祉センター 12:07 14:57 老人福祉センター －

柿坂中 7:18 9:47 御津小学校 12:08 14:58 御津小学校 －

柿坂上 7:19 9:48 御津小学校口 12:08 14:58 御津小学校口 －

中畑本村 7:23 9:52 ハピーズ前 12:09 14:59 ハピーズ前 －

尺森 7:26 9:55 金川駅 12:10 15:00 金川駅 18:30

尺森下 7:27 9:56 グランドマート前 12:11 15:01 グランドマート前 18:31

石指 7:28 9:57 金川病院 12:11 15:01 金川病院 18:31

一本松 7:29 9:58 御津支所 － － 御津支所 －

矢知 7:31 10:00 金川大橋 12:15 15:05 金川大橋 18:35

矢知公会堂前 7:32 10:01 矢原 12:16 15:06 矢原 18:36

石上公民館 7:35 10:04 矢原大師堂 12:17 15:07 矢原大師堂 18:37

平岡西上 7:37 10:06 熊谷口 12:18 15:08 熊谷口 18:38

平岡西 7:38 10:07 ひかり団地前 12:19 15:09 ひかり団地前 18:39

用坂橋下 7:39 10:08 ひかり団地1 12:20 15:10 ひかり団地1 18:40

横山上 7:40 10:09 ひかり団地2 12:20 15:10 ひかり団地2 18:40

寺部橋上 7:41 10:10 ひかり団地3 12:21 15:11 ひかり団地3 18:41

寺部橋 7:42 10:11 ひかり団地公園前 12:21 15:11 ひかり団地公園前 18:41

札場 7:43 10:12 五城小学校前 12:23 15:13 旧ＪＡ五城支所前 18:43

南渡橋 7:44 10:13 南渡橋 12:24 15:14 西谷下 18:44

五城小学校前 7:45 10:14 札場 12:25 15:15 西谷 18:45

ひかり団地公園前 － 10:16 寺部橋 12:26 15:16 西谷上 18:46

ひかり団地3 － 10:16 寺部橋上 12:27 15:17 佐野 18:49

ひかり団地2 － 10:17 横山上 12:28 15:18 用坂橋下 18:53

ひかり団地1 － 10:17 用坂橋下 12:29 15:19 横山上 18:54

ひかり団地前 7:46 10:18 平岡西 12:29 15:19 寺部橋上 18:55

熊谷口 7:48 10:20 平岡西上 12:32 15:22 寺部橋 18:56

矢原大師堂 7:49 10:21 石上公民館 12:33 15:23 寺部西 18:57

矢原 7:50 10:22 矢知公会堂前 12:34 15:24 寺部奥 18:58

金川大橋 7:51 10:23 矢知 12:35 15:25 平岡西 19:01

御津支所 7:55 10:27 一本松 12:38 15:28 平岡西上 19:02

金川病院 7:57 10:29 石指 12:39 15:29 石上公民館 19:04

グランドマート前 7:57 10:29 尺森下 12:40 15:30 矢知公会堂前 19:07

金川駅 7:58 10:30 尺森 12:41 15:31 矢知 19:08

ハピーズ前 8:00 10:32 中畑本村 12:44 15:34 一本松 19:11

御津小学校口 8:01 10:33 柿坂上 12:48 15:38 石指 19:12

御津小学校 8:01 10:33 柿坂中 12:49 15:39 尺森下 19:13

老人福祉センター 8:02 10:34 柿坂下 12:50 15:40 尺森 19:14

御津公民館前 8:04 10:36 柿坂口 12:51 15:41 中畑本村 19:17

柿坂上 19:21

柿坂中 19:22

柿坂下 19:23

柿坂口 19:24

往路 復路

金川駅 8:10 － 金川駅 11:15 13:45 金川駅 17:30

金川駅 8:00 10:36 金川駅 11:30 14:37 金川駅 18:10

【国立病院へ行く】
幹線・虎倉線（国立病院行）へ乗り継ぎ　↓

【国立病院から帰る】
幹線（福渡駅行）・虎倉線（鼓田行）から乗り継ぎ　↑

【岡山市街から帰る】
列車（津山行）から乗り継ぎ　↑

【岡山市街へ行く】
列車（岡山行）へ乗り継ぎ　↓

停留所 時刻① 時刻② 停留所 時刻① 時刻② 時刻③ 停留所 時刻④

旧ＪＡ五城支所前 8:30 11:10 御津公民館前 13:52 16:15 17:35 御津公民館前 －

西谷下 8:31 11:11 老人福祉センター 13:54 16:17 17:37 老人福祉センター －

西谷 8:32 11:12 御津小学校 13:55 16:18 17:38 御津小学校 －

西谷上 8:33 11:13 御津小学校口 13;55 16:18 17:38 御津小学校口 －

佐野 8:37 11:17 ハピーズ前 13:56 16:19 17:39 ハピーズ前 －

平岡西 8:41 11:21 金川駅 13:57 16:20 17:40 金川駅 18:30

用坂橋下 8:41 11:21 グランドマート前 13:58 16:21 17:41 グランドマート前 18:31

横山上 8:42 11:22 金川病院 13:58 16:21 17:41 金川病院 18:31

寺部橋上 8:43 11:23 金川大橋 14:02 16:25 17:45 御津支所 －

寺部橋 8:43 11:23 中須賀 14:03 16:26 17:46 金川大橋 18:35

寺部奥 8:44 11:24 丹後 14:04 16:27 17:47 矢原 18:36

寺部西 8:45 11:25 小林 14:05 16:28 17:48 矢原大師堂 18:37

札場 8:47 11:27 下伊田集会所前 14:06 16:29 17:49 熊谷口 18:38

南渡橋 8:48 11:28 酒屋谷上 14:08 16:31 17:51 ひかり団地前 18:39

陰地橋 8:48 11:28 酒屋谷 14:10 16:33 17:53 ひかり団地1 18:40

下山 8:49 11:29 清水橋 14:11 16:34 17:54 ひかり団地2 18:40

動物愛護センタ－ 8:51 11:31 どんど橋 14:12 16:35 17:55 ひかり団地3 18:41

西屋橋 8:52 11:32 上伊田大師堂 14:13 16:36 17:56 ひかり団地公園前 18:41

上伊田 8:53 11:33 上伊田 14:14 16:37 17:57 旧ＪＡ五城支所前 18:43

上伊田大師堂 8:54 11:34 西屋橋 14:15 16:38 17:58 西谷下 18:44

どんど橋 8:55 11:35 動物愛護センタ－ 14:16 16:39 17:59 西谷 18:45

清水橋 8:56 11:36 下山 14:18 16:41 18:01 西谷上 18:46

酒屋谷 8:57 11:37 陰地橋 14:19 16:42 18:02 佐野 18:49

酒屋谷上 8:59 11:39 南渡橋 14:19 16:42 18:02 用坂橋下 18:53

下伊田集会所前 9:01 11:41 札場 14:20 16:43 18:03 横山上 18:54

小林 9:02 11:42 寺部西 14:22 16:45 18:05 寺部橋上 18:55

丹後 9:03 11:43 寺部奥 14:23 16:46 18:06 寺部橋 18:56

中須賀 9:04 11:44 寺部橋 14:24 16:47 18:07 寺部西 18:57

金川大橋 9:05 11:45 寺部橋上 14:24 16:47 18:07 寺部奥 18:58

御津支所 9:09 11:49 横山上 14:25 16:48 18:08

金川病院 9:11 11:51 用坂橋下 14:26 16:49 18:09

グランドマート前 9:11 11:51 平岡西 14:26 16:49 18:09

金川駅 9:12 11:52 佐野 14:30 16:53 18:13

ハピーズ前 9:14 11:54 西谷上 14:34 16:57 18:17

御津小学校口 9:15 11:55 西谷 14:35 16:58 18:18

御津小学校 9:15 11:55 西谷下 14:36 16:59 18:19

老人福祉センター 9:16 11:56 旧ＪＡ五城支所前 14:37 17:00 18:20

御津公民館前 9:18 11:58

往路 復路

金川駅 10:08 12:43 金川駅 13:45 16:16 17:30 17:30

金川駅 9:20 12:18 金川駅 13:27 16:09 17:36 18:10

【国立病院へ行く】 【国立病院から帰る】

金川駅

幹線・虎倉線（国立病院行）へ乗り継ぎ　↓

【岡山市街へ行く】
列車（岡山行）へ乗り継ぎ　↓

【岡山市街から帰る】
列車（津山行）から乗り継ぎ　↑

幹線（福渡駅行）・虎倉線（鼓田行）から乗り継ぎ　↑
金川駅



尺森線および佐野・上伊田線 時刻表

12

⽉〜土運⾏ ⽉〜土運⾏

（現⾏）
尺森線 佐野線

上伊田線



小倉線 時刻表

13

（変更案） （現⾏）毎⽇運⾏
停留所 時刻② 時刻③ 時刻④ 時刻⑤ 停留所 時刻⓪ 時刻① 時刻② 時刻③ 時刻④

金川駅 8:00 10:17 13:55 17:55 JA福渡支所前 － 9:13 11:50 15:20 16:50

グランドマート前 8:01 10:18 13:56 17:56 ＪＲ福渡駅 － 9:13 11:50 15:20 16:50

金川病院 8:01 10:18 13:56 17:56 建部支所 － 9:14 11:51 15:21 16:51

岡山北警察署前 8:04 10:21 13:59 17:59 福渡郵便局 － 9:15 11:52 15:22 16:52

草生上 8:07 10:24 14:02 18:02 旭水荘前 － 9:17 11:54 15:24 16:54

小倉橋北側 8:09 10:26 14:04 18:04 福渡病院 － 9:17 11:54 15:24 16:54

小倉公民館 8:10 10:27 14:05 18:05 ヲフダ － 9:21 11:58 15:28 16:58

中小倉 8:11 10:28 14:06 18:06 上山口 － 9:21 11:58 15:28 16:58

上小倉 8:12 10:29 14:07 18:07 大田活性化センター － 9:22 11:59 15:29 16:59

定久 8:16 10:33 14:11 18:11 山本上 － 9:22 11:59 15:29 16:59

行常 8:19 10:36 14:14 18:14 山本下 － 9:22 11:59 15:29 16:59

陣後 8:20 10:37 14:15 18:15 白石 － 9:22 11:59 15:29 16:59

景山産業前 8:21 10:38 14:16 18:16 白石橋 － 9:23 12:00 15:30 17:00

土師方公民館 8:22 10:39 14:17 18:17 文化センター － 9:26 12:03 15:33 17:03

本重 8:23 10:40 14:18 18:18 マルナカ前 － 9:27 12:04 15:34 17:04

土師方橋 8:23 10:40 14:18 18:18 八幡温泉郷 － 9:29 12:06 15:36 17:06

保木 8:24 10:41 14:19 18:19 たけべクリニック － 9:30 12:07 15:37 17:07

竹枝小学校 8:25 － － － 建部小学校前 － 9:30 12:07 15:37 17:07

土橋三差路 8:27 10:43 14:21 18:21
建部認定こども園
(旧建部保育園)

－ 9:31 12:08 15:38 17:08

吉田消防機庫前 8:29 10:45 14:23 － 浄源寺前 － 9:32 12:09 15:39 17:09

旧ランデス入口 8:31 10:47 14:25 － 旧JA建部前 － 9:33 12:10 15:40 17:10

中田下之町口 8:34 10:50 14:28 － 中田集会所 － 9:33 12:10 15:40 17:10

原川市 8:36 10:52 14:30 － ＪＲ建部駅 － 9:34 12:11 15:41 17:11

江尻 8:38 10:54 14:32 － 光本上踏切前 － 9:35 12:12 15:42 17:12

丘富作業場 8:38 10:54 14:32 － 光本下踏切前 － 9:36 12:13 15:43 17:13

光本下踏切前 8:39 10:55 14:33 － 丘富作業場 － 9:37 12:14 15:44 17:14

光本上踏切前 8:40 10:56 14:34 － 江尻 － 9:37 12:14 15:44 17:14

ＪＲ建部駅 8:41 10:57 14:35 － 原川市 － 9:39 12:16 15:46 17:16

中田集会所 8:41 10:57 14:35 － 中田下之町口 － 9:41 12:18 15:48 17:18

旧JA建部前 8:42 10:58 14:36 － 国道53号旧道 － 9:42 12:20 15:50 17:20

浄源寺前 8:43 10:59 14:37 － 旧竹枝駐在所前 － 9:45 12:22 15:52 17:22

建部認定こども園
(旧建部保育園)

8:44 11:00 14:38 － 土橋三差路 7:14 9:48 12:24 15:54 17:24

建部小学校前 8:45 11:01 14:39 － 竹枝小学校 － － － 15:55 17:25

たけべクリニック 8:45 11:01 14:39 － 保木 7:16 9:49 12:26 15:57 17:27

八幡温泉郷 8:47 11:03 14:41 － 土師方橋 7:17 9:50 12:27 15:58 17:28

マルナカ前 8:48 11:04 14:42 － 本重 7:17 9:50 12:27 15:58 17:28

文化センター 8:49 11:05 14:43 － 土師方公民館 7:18 9:51 12:28 15:59 17:29

白石橋 8:52 11:08 14:46 － 景山産業前 7:19 9:52 12:29 16:00 17:30

白石 8:53 11:09 14:47 － 陣後 7:20 9:53 12:30 16:01 17:31

山本下 8:53 11:09 14:47 － 行常 7:21 9:54 12:31 16:02 17:32

山本上 8:53 11:09 14:47 － 定久 7:25 9:58 12:35 16:06 17:36

大田活性化センター 8:53 11:09 14:47 － 上小倉 7:28 10:01 12:38 16:09 17:39

上山口 8:54 11:10 14:48 － 中小倉 7:29 10:02 12:39 16:10 17:40

ヲフダ 8:54 11:10 14:48 － 小倉公民館 7:30 10:03 12:40 16:11 17:41

福渡病院 8:58 11:14 14:52 － 小倉橋北側 7:31 10:04 12:41 16:12 17:42

旭水荘前 8:58 11:14 14:52 － 草生上 7:33 10:06 12:43 16:14 17:44

福渡郵便局 9:00 11:16 14:54 － 岡山北警察署前 7:36 10:09 12:46 － 17:47

建部支所 9:01 11:17 14:55 － 金川病院 7:39 10:12 12:49 － 17:50

ＪＲ福渡駅 9:02 11:18 14:56 － グランドマート前 7:39 10:12 12:49 － 17:50

JA福渡支所前 9:02 11:18 14:56 － 金川駅 7:40 10:13 12:50 － 17:51

往路 復路

金川駅 7:32 10:09 13:27 17:36 JR建部駅 - 9:29 11:08 14:46 16:19

草生上 － 9:01 13:51 17:43 旧竹枝駐在所前 - 9:55 12:30 15:40 -

吉田消防機庫前 9:08 11:28 - － 草生上 10:02 - - -

JR建部駅 9:07 11:17 15:21 - 金川駅 8:00 10:36 13:04 - 18:31

【岡山市街から帰る】 【岡山市街から帰る】
列車（津山行）から乗り継ぎ　↑

【国立病院から帰る】
幹線（福渡駅行）・虎倉線（鼓田行）から乗り継ぎ　↑

列車（津山行）から乗り継ぎ　↑

【国立病院へ行く】
幹線（福渡駅行）・虎倉線（鼓田行）へ乗り継ぎ　↑

【国立病院から帰る】
幹線・虎倉線（国立病院行）から乗り継ぎ　↓

【岡山市街へ行く】
列車（岡山行）へ乗り継ぎ　↓

幹線・虎倉線（国立病院行）へ乗り継ぎ　↓
【国立病院へ行く】

列車（岡山行）へ乗り継ぎ　↓
【岡山市街へ行く】



幹線 福渡駅～国立医療センター線 時刻表

14

（変更案） （現⾏）⽉〜土曜⾏

停留所 時刻① 時刻② 時刻③ 時刻④ 停留所 時刻① 時刻② 時刻③ 時刻④

福渡駅 7:10 9:35 12:10 15:20 国立病院 8:30 10:50 13:20 17:05
建部支所 7:10 9:35 12:10 15:20 辛香 8:37 10:57 13:27 17:12
福渡郵便局 7:11 9:36 12:11 15:21 免許センター 8:40 11:00 13:30 17:15
旭水荘前 7:13 9:38 12:13 15:23 中山 8:43 11:03 13:33 17:18

建部町文化センター 7:17 9:42 12:17 15:27 野々口西 8:44 11:04 13:34 17:19
マルナカ前 7:18 9:43 12:18 15:28 吉尾口 8:45 11:05 13:35 17:20
八幡温泉郷 7:20 9:45 12:20 15:30 野々口 8:45 11:05 13:35 17:20
建部小学校前 7:22 9:47 12:22 15:32 葛城橋 8:46 11:06 13:36 17:21
建部認定こども園
(旧建部保育園)

7:23 9:48 12:23 15:33 原三谷橋 8:48 11:08 13:38 17:23

浄源寺前 7:24 9:49 12:24 15:34 御津公民館前 8:49 11:09 13:39 17:24
旧JA建部前 7:25 9:50 12:25 15:35 御津小学校 8:52 11:12 13:42 17:27
中田集会所 7:25 9:50 12:25 15:35 御津小学校口 8:52 11:12 13:42 17:27
建部駅 7:26 9:51 12:26 15:36 ハピーズ前 8:53 11:13 13:43 17:28

中田下之町口 7:27 9:52 12:27 15:37 金川駅（着） 8:55 11:15 13:45 17:30
国道53号旧道 7:29 9:54 12:29 15:39 金川駅（発） 8:55 11:15 13:45 17:40
旧竹枝駐在所前 7:30 9:55 12:30 15:40 グランドマート前 8:56 11:16 13:46 17:41
土師方口 7:31 9:56 12:31 15:41 金川病院 8:56 11:16 13:46 17:41
鹿瀬 7:33 9:58 12:33 15:43 御津支所 - - - -

久師井口 7:34 9:59 12:34 15:44 岡山北警察署前 8:59 11:19 13:49 17:44
小倉橋 7:36 10:01 12:36 15:46 草生下 9:00 11:20 13:50 17:45
草生上 7:37 10:02 12:37 15:47 草生中 9:01 11:21 13:51 17:46
草生中 7:38 10:02 12:37 15:47 草生上 9:01 11:21 13:51 17:46
草生下 7:39 10:03 12:38 15:48 小倉橋 9:02 11:22 13:52 17:47

岡山北警察署前 7:40 10:04 12:39 15:49 久師井口 9:04 11:24 13:54 17:49
御津支所 7:43 10:06 12:41 15:51 鹿瀬 9:05 11:25 13:55 17:50
金川病院 7:45 10:07 12:42 15:52 土師方口 9:07 11:27 13:57 17:52

グランドマート前 7:46 10:07 12:42 15:52 吉田消防機庫前 9:08 11:28 13:58 17:53
金川駅（着） 7:49 10:08 12:43 15:53 旧ランデス入口 9:08 11:28 13:58 17:53
金川駅（発） 7:49 10:08 12:43 15:53 中田下之町口 9:11 11:31 14:01 17:56
ハピーズ前 7:51 10:10 12:45 15:55 建部駅 9:12 11:32 14:02 17:57
御津小学校口 7:52 10:11 12:46 15:56 中田集会所 9:13 11:33 14:03 17:58
御津小学校 7:52 10:11 12:46 15:56 旧JA建部前 9:14 11:34 14:04 17:59
御津公民館前 7:55 10:14 12:49 15:59 浄源寺前 9:15 11:35 14:05 18:00

原三谷橋 7:56 10:15 12:50 16:00
建部認定こども園
(旧建部保育園)

9:16 11:36 14:06 18:01

葛城橋 7:58 10:17 12:52 16:02 建部小学校前 9:17 11:37 14:07 18:02
野々口 7:59 10:18 12:53 16:03 八幡温泉郷 9:19 11:39 14:09 18:04
吉尾口 7:59 10:18 12:53 16:03 マルナカ前 9:21 11:41 14:11 18:06
野々口西 8:00 10:19 12:54 16:04 建部町文化センター 9:22 11:42 14:12 18:07
中山 8:01 10:20 12:55 16:05 旭水荘前 9:26 11:46 14:16 18:11

免許センター 8:04 10:23 12:58 16:08 福渡郵便局 9:28 11:48 14:18 18:13
辛香 8:07 10:26 13:01 16:11 建部支所 9:29 11:49 14:19 18:14

国立病院 8:14 10:33 13:08 16:18 福渡駅 9:29 11:49 14:19 18:14

往路 復路

ＪＲ津山線(岡山行) 8:00 10:36 13:04 16:08 ＪＲ津山線(岡山行) 8:48 11:30 13:27 17:35
ＪＲ津山線(津山行) 8:11 - - 16:09 ＪＲ津山線(津山行) 8:48 10:58 13:27 17:36

金川駅 金川駅
列車との乗り継ぎ 列車との乗り継ぎ

※JRのダイヤ改正にともなる変更のみ



鼓田線 時刻表

15

（変更案） （現⾏）⽉・木・⾦曜⽇運⾏

停留所 時刻① 時刻② 時刻③ 時刻④ 停留所 時刻① 時刻②

鼓田東 6:38 8:30 10:50 15:50 老人福祉センター - 14:38
鼓田 6:42 8:34 10:54 15:54 御津小学校 12:18 14:39
宿 6:53 8:45 11:05 16:05 御津小学校口 12:18 14:39
大野上 6:57 8:49 11:09 16:09 ハピーズ前 12:19 14:40

大野 6:58 8:50 11:10 16:10 12:21 14:42
三谷公会堂 7:01 8:53 11:13 16:13 12:23 14:42

虎倉 7:03 8:55 11:15 16:15 グランドマート前 12:23 14:42
石原 7:06 8:58 11:18 16:18 金川病院 12:24 14:43
紙工上 7:07 8:59 11:19 16:19 金川表町 12:25 14:44
紙工 7:08 9:00 11:20 16:20 金川西町 12:26 14:45
久保上 7:09 9:01 11:21 16:21 下田下 12:27 14:46
久保 7:10 9:02 11:22 16:22 下田中 12:28 14:47

宇甘川荘前 7:13 9:05 11:25 - 下田 12:28 14:47
天満下 7:15 9:07 11:27 － 菅 12:30 14:49
天満中 7:16 9:08 11:28 － 箕地橋西詰 12:31 14:50
天満上 7:17 9:09 11:29 － 下畑下 12:31 14:50
勝尾下 7:20 9:12 11:32 － 下畑 12:32 14:51
勝尾 7:21 9:13 11:33 － 大谷 12:33 14:52
九谷上 7:24 9:16 11:36 － 中泉 12:35 14:54
九谷中 7:25 9:17 11:37 － 中泉中 12:35 14:54
九谷口 7:27 9:19 11:39 16:24 中泉上 12:36 14:55
九谷橋下 7:27 9:19 11:39 16:24 上村 12:37 14:56
上村上 7:29 9:21 11:41 16:26 上村上 12:38 14:57
上村 7:30 9:22 11:42 16:27 九谷橋下 12:40 14:59
中泉上 7:31 9:23 11:43 － 九谷口 12:40 14:59
中泉中 7:32 9:24 11:44 － 九谷中 12:42 15:01
中泉 7:32 9:24 11:44 － 九谷上 12:43 15:02
大谷 7:34 9:26 11:46 16:28 勝尾 12:46 15:05
下畑 7:35 9:27 11:47 16:29 勝尾下 12:47 15:06
下畑下 7:36 9:28 11:48 16:30 天満上 12:50 15:09
箕地橋西詰 7:36 9:28 11:48 16:30 天満中 12:51 15:10
菅 7:37 9:29 11:49 16:31 天満下 12:52 15:11
下田 7:39 9:31 11:51 16:33 宇甘川荘前 12:54 15:13
下田中 7:39 9:31 11:51 16:33 久保 12:57 15:16
下田下 7:40 9:32 11:52 16:34 久保上 12:58 15:17
金川西町 7:41 9:33 11:53 16:35 紙工 12:59 15:18
金川表町 7:42 9:34 11:54 16:36 紙工上 13:00 15:19
金川病院 7:43 9:35 11:55 16:37 石原 13:01 15:20

グランドマート前 7:43 9:35 11:55 16:37 虎倉 13:04 15:23

7:44 9:36 11:56 16:38 三谷公会堂 13:06 15:25
7:49 9:36 11:56 － 大野 13:09 15:28

ハピーズ前 7:51 9:38 11:58 － 大野上 13:10 15:29
御津小学校口 7:52 9:39 11:59 － 宿 13:14 15:33
御津小学校 7:52 9:39 11:59 － 鼓田 13:25 15:44

老人福祉センター - 9:40 - - 鼓田東 13:29 15:48

往路 復路

金川駅

金川駅

※JRのダイヤ改正にともなる変更のみ

ＪＲ津山線(岡山行) 8:00 9:47 12:18 16:40 ＪＲ津山線(岡山行) - 14:15
ＪＲ津山線(津山行) 8:11 10:09 12:18 17:03 ＪＲ津山線(津山行) 12:18 14:37

幹線(国立病院行) 7:49 10:08 - ｰ

列車との乗り継ぎ 列車との乗り継ぎ
金川駅 金川駅

幹線(国立病院行)との乗り継ぎ
金川駅


